
Pachet produse conform anunț ADV1116471

I.D.: 44871442

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.670,00 RON - 1.670,00 RON

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1116471 Nr. Denumirea UM Cantitate Preț Valoare TVA
Valoare crt. produselor unitar fără TVA cu TVA 1 Vopsea alchidică albă 0,9 kg buc 50 7.80
390.00 74.10 464.10 2 Vopsea alchidică neagră 0,9 kg buc 50 7.40 370.00 70.30 440.30 3
Vopsea alchidică verde 0,9 kg buc 50 7.40 370.00 70.30 440.30 4 Vopsea alchidică crem
0,9 kg buc 50 7.80 390.00 74.10 464.10 5 Diluant universal 900 ml buc 50 3.00 150.00
28.50 178.50 Total general 1,670.00 317.30 1,987.30
